平成20年11月４日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会社 ユナ イテ ッド アロ ーズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

経 営 開 発 本 部
Ｉ Ｒ 部  部 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

平成21年３月期第２四半期累計期間および通期の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 20年５月 14 日に公表した平成 21年３月期第２四半期累計期間（平

成20年４月１日～平成20年９月30日）および通期（平成20年４月１日～平成21年３月31日）の業績

予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成21年３月期第２四半期累計期間（平成20年４月１日～平成20年９月30日）について

（１）連 結                                                                       （単位：百万円）

売上高

売上

総利益
営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回 発表予想（Ａ） 37,571 19,530 686 689 40 ０円95銭

今回修正予想（Ｂ） 36,669 18,672 854 863 165 ３円93銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲ 901 ▲ 857 168 174 125 －

増 減 率 （ ％ ） ▲ 2.4 ▲ 4.4 24.5 25.3 310.5 －

（ご参考） 前年同期実績 31,659 16,470 1,524 1,565 2,225 53円57銭

（２）個 別                                                                        （単位：百万円）

売上高

売上

総利益
営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回 発表予想（Ａ） 36,163 18,808 912 942 406 ９円51銭

今回修正予想（Ｂ） 35,391 17,968 1,005 1,047 447 10円61銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲ 771 ▲ 839 92 104 41 －

増 減 率 （ ％ ） ▲ 2.1 ▲ 4.5 10.1 11.1 10.2 －

（ご参考） 前年同期実績 30,434 15,801 1,438 1,486 2,254 54円27銭

２．平成21年３月期 通期（平成20年４月１日～平成21年３月31日）について

（１）連 結                                                                         （単位：百万円）

売上高

売上

総利益
営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回 発表予想（Ａ） 83,929 43,566 4,251 4,254 1,822 42円65銭

今回修正予想（Ｂ） 83,028 42,709 4,251 4,254 1,822 42円65銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲ 901 ▲ 857 0 0 0 －

増 減 率 （ ％ ） ▲ 1.1 ▲ 2.0 0.0 0.0 0.0 －

（ご参 考）  前 期実 績 72,221 36,891 4,930 5,017 3,800 90円59銭

（２）個 別                                                                         （単位：百万円）

売上高

売上

総利益
営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回 発表予想（Ａ） 80,190 41,632 4,833 4,900 2,714 63円54銭

今回修正予想（Ｂ） 79,419 40,792 4,833 4,900 2,714 63円54銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲ 771 ▲ 839 0 0 0 －

増 減 率 （ ％ ） ▲ 1.0 ▲ 2.0 0.0 0.0 0.0 －

（ご参 考）  前 期実 績 69,560 35,423 4,737 4,839 3,875 92円38銭

３．修正の理由

① 第２四半期累計期間

第２四半期累計期間につきましては、主に前半の春夏商戦の苦戦により、売上高および売上総利益が計

画を下回る見通しですが、販管費の削減等により営業利益以下の各利益につきましては計画を上回り着地

する見通しです。

② 通期

前述の通り、第２四半期累計期間につきましては営業利益以下の各利益が計画を上回りましたが、今後

につきましても厳しい外部環境が継続すると予想されるため、通期における連結および個別の営業利益、

経常利益および当期純利益額の見通しは据え置くことといたします。

（注記）

上記の予想は、発表日現在で得られた情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含んでおります。従いまして、

実際の業績は、状況の変化によって予想数値と異なる場合があります。

以 上